
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 96/2025 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie opinii do ULI CP dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa publicznie 

dostępnego samorządowego parku, obejmująca budowę ciągów pieszych, placu zabaw, 

boiska do rekreacji, piłkochwytów, przy ul. Siejówka w Krakowie na działce nr 458 obr. 31 

Nowa Huta”.   

 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr III/8/2024 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 23 stycznia 2024 w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o 

których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak AU-02-

5.6733.65.2025.DPO, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   
 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa publicznie dostępnego samorządowego parku, obejmująca 

budowę ciągów pieszych, placu zabaw, boiska do rekreacji, piłkochwytów, przy ul. Siejówka w 

Krakowie na działce nr 458 obr. 31 Nowa Huta”.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W ramach inwestycji planuje się kompleksowe zagospodarowanie terenu parku wraz z placem 

zabaw.  

 

                              


